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13. licytacji od Kolei Mazowieckich
dla WOŚP

33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy już za nami. Nadal można
jednak brać udział w licytacjach. Koleje Mazowieckie przygotowały w tym
roku 13 wyjątkowych aukcji, wśród których można znaleźć m.in. spotkanie
z Prezesem KM Robertem Stępniem, przejazd w kabinie maszynisty,
szkolenie na symulatorze jazdy pojazdu FLIRT ER160, czy zwiedzanie
zapleczy technicznych spółki w Tłuszczu i Sochaczewie.

Tegoroczny Finał odbył się pod hasłem „Gramy na zdrowie!”, a jego motywem
przewodnim było bezpieczeństwo i zdrowie dzieci.

Jeszcze tylko do 10 lutego można wziąć udział w licytacjach na platformie Allegro.
Koleje Mazowieckie przygotowały 13 propozycji, które zapewne okażą się
„szczęśliwą trzynastką”. Sprawią one radość zarówno miłośnikom kolei, jak i tym,
którzy rozważają związanie swojej drogi zawodowej z pasażerskim transportem
kolejowym. Dochód z licytacji zostanie przeznaczony na wsparcie onkologii i
hematologii dziecięcej.

Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami aukcji:

Spotkanie z Robertem Stępniem – Prezesem Spółki KM - w kameralnej
atmosferze porozmawiaj o parku taborowym KM, codziennych wyzwaniach w
zarządzaniu samorządową spółką kolejową i najnowszych projektach KM.
Wizyta w Dyspozyturze Spółki Kolei Mazowieckich - zapraszamy do miejsca, w
którym praca codziennie trwa 24 godziny. To właśnie tu poznasz najskrytsze
tajemnice kolei.
Przejazd w kabinie maszynisty pociągu KM - przeżyj niezwykłą podróż w kabinie
maszynisty pod czujnym okiem Damiana Golędzinowskiego, maszynisty KM!
Obserwuj z bliska codzienną pracę maszynisty oraz poznaj tajniki prowadzenia
pociągu.

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/komunikaty-rzecznika-prasowego
https://allegro.pl/oferta/17161105568
https://allegro.pl/oferta/17160295598
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Przejazd z maszynistką pociągu KM – jeśli marzysz o pracy na kolei, to
zapraszamy Ciebie do wspólnej podroży w kabinie maszynisty z Weroniką
Tworek. To unikalna okazja, by poznać blaski i cienie codziennej służby za
nastawnikiem.
Spotkanie z Marcinem Jabłońskim, maszynistą KM - spotkaj się z Marcinem
Jabłońskim, który prowadzi profil maszynista.com.pl! Dowiedz się, jak wygląda
praca maszynisty, jakie wyzwania czekają na torach i jakie są kulisy tego
zawodu.
Wizyta w Zapleczu Technicznym KM w Sochaczewie - wizyta w sekcji w
Sochaczewie to szansa na poznanie procesu utrzymania taboru kolejowego oraz
rozmowy z ekspertami odpowiedzialnymi za jego sprawność.
Wizyta w Zapleczu Technicznym KM w Tłuszczu - wybierz się w podróż do sekcji
w Tłuszczu, gdzie znajduje się jedna z najnowszych myjni taboru kolejowego w
Polsce. Na własne oczy zobaczysz, jak przebiega proces czyszczenia pojazdów
KM.
Szkolenie na symulatorze jazdy pojazdu FLIRT ER160 - sprawdź swoje
umiejętności jako maszynista! Szkolenie na symulatorze pociągu to
emocjonujące doświadczenie, które pozwoli Ci poczuć się jak prawdziwy
maszynista.
Przejazd pociągiem „Słoneczny” / „Słoneczny – BIS" - zapraszamy do podróży
jednym z najbardziej znanych pociągów wakacyjnych. Rozpocznij lato z
Kolejami Mazowieckimi w odjazdowym stylu!
Własnoręcznie wydziergana maskotka pociągu KM - Bogusława Klinikowska,
kierowniczka pociągu KM kolejny raz wykazała się niezwykłą kreatywnością.
Ręcznie wydziergana maskotka w kształcie pociągu  to wyjątkowe dzieło
łączące sztukę rękodzieła z miłością do kolei.
Gadżety od Kolei Mazowieckich - zdobądź wyjątkowy zestaw gadżetów Kolei
Mazowieckich, które zachwycą każdego miłośnika kolei  i kolekcjonera!
Kalendarze od Kolei Mazowieckich - wylicytuj zestaw kalendarzy Kolei
Mazowieckich na 2025 rok! To idealny gadżet do biura lub domu.
Zwiedzanie Instytutu Kolejnictwa - poznaj Laboratoria Badawcze znajdujące się
w siedzibie głównej Instytutu Kolejnictwa w Warszawie.

Kontakt dla mediów:

Donata Nowakowska, Rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.
e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551         
www.mazowieckie.com.pl
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